
Zarządzenie Nr 910/24 

Wójta Gminy Cmolas 

z dnia 30 kwietnia 2024r. 

 

 

 

 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024r. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r.poz.40) oraz art. 257 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 

sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2023r. poz. 1270)   
 
 

 
 

 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

    

1.  Zmniejsza się rezerwę celową na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 7.140 zł. 

   z przeznaczeniem na : 

 

a) Wydatki majątkowe:  

 

– Zadanie pn. ”Remont drogi Trzęsówka przez wieś”                7.140 zł.  

 

 

          

§ 2 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Nr 910/24 

 Wójta Gminy Cmolas  

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Szczegółowy podział dochodów i wydatków w dostosowaniu 

do klasyfikacji budżetowej. 

 

 

Lp. 

Dział 

Rozdział 

§ 

Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie  

1. 

758 Różne rozliczenia  7.140,- ---,- 

75818 Rezerwy ogólne i celowe  7.140,- ---,- 

6800 
Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

7.140,- 
---,- 

2. 

600 Transport i łączność     ---,- 7.140,- 

60016 Drogi publiczne gminne ---,- 7.140,- 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ---,- 7.140,- 

Ogółem 7.140,- 7.1,- 

 

 

 

 


